

Lappajärven luontopyöräilyreittien kehittäminen

Kh 11.03.2024 § 46
87/08.00.00/2024

Valmistelija viestintä- ja hankekoordinaattori Annie Laitila

Lappajärven kunta tarvitsee hankkeen luontopyöräilyreittien laajentamiseksi ja parantamiseksi, mikä tukee alueen matkailua ja liittää Kraatterijärvi geoparkin tarinallisuuden osaksi luontoliikuntaa. Keskeisenä tavoitteena on vastata paikallisen yhteisön tarpeisiin tarjota enemmän ja laadukkaampia luontopyöräilyreittejä, parantaa olemassa olevien reittien, kuten Leipätien käytettävyyttä ja kehittää reittejä myös Lappajärven itäisellä alueella.

Hankkeessa keskitytään sidosryhmäyhteistyöhön, reittien suunnitteluun ja kehittämiseen, yhteistyösopimusten solmimiseen ja viestintään. Tärkeät sidosryhmät, kuten maanomistajat, matkailualan yrittäjät ja yhdistystoimijat, osallistuvat aktiivisesti prosessiin.

Hankkeen tuloksena odotetaan alueen matkailu- ja virkistysmahdollisuuksien merkittävää paranemista uusien reittien myötä, Kraatterijärvi geoparkin tarinallistamisen syventämistä ja paikallisen yhteisön tiiviimpää yhteistyötä. Hankkeen toteutus tapahtuu useiden työpakettien kautta, jotka kattavat kaikki keskeiset toimenpiteet aina suunnittelusta ylläpitoon. Hankkeen on tarkoitus esiselvittää luontopyöräilyreittien kulku ja sen mahdollisuudet, joita jalostetaan sitten seuraavassa hankkeessa.

Hankkeen aikataulu on 1.8.2024-31.7.2025, ja sen onnistumista seurataan säännöllisesti palautteen, arvioinnin ja jatkotoimenpiteiden suunnittelun kautta. Tämä hanke ei ainoastaan vastaa alueen nykyisiin tarpeisiin, vaan myös tukee Lappajärven kestävästä kehityksestä ja matkailun kasvua pitkällä tähtäimellä.

Hankkeen toimenpiteet toteutetaan ulkopuolisella ostopalveluntarjoajalla. Hankesuunnitelma on esityslistan oheismateriaalina.

Ostopalvelut	24 700 €
Muut kulut (arvio matkakorvauksista, päivärahoista ja työpajakuluista)	6 200 €
Yhteensä	30 900 €

Hankkeelle haettava tuki Leader Aisaparilta on 90 % eli 27 810 €. Lappajärven kunnan omarahoitusosuudeksi jää maksettavaksi 3 090 €.

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää suhtautua myönteisesti hankehakemukseen.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja antaa Kj Sami Alasara puh. 044-3699 611, s-posti sami.alasara(at)lappajarvi.fi

Merkittiin pöytäkirjaan, että Annie Laitila oli paikalla kutsuttuna asiantuntijana ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Laitila poistui kokouksesta klo 18:30.